

YABANCI UYRUKLU ADAYLARDA ARANAN KRİTERLER VE BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Yüksek Lisans ve/veya Doktora Programı Kontenjanları için kontenjan tablosuna bakınız.

	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DERECELİ DOKTORA	LİSANS DERECELİ DOKTORA
Türkçe Eğitim Yapan Programlar Biyoloji Biyokimya Fizik Matematik Bahçe Bitkileri Bitki Koruma Tarım Ekonomisi Tarım Makinaları ve Teknolojileri Müh. Tarımsal Yapılar ve Sulama Tarla Bitkileri Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Süt Teknolojisi Zootekni Deri Mühendisliği Gıda Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Makina Mühendisliği Tekstil Mühendisliği Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Su Ürünleri Avlama-İşleme Teknolojisi Su Ürünleri Temel Bilimler Su Ürünleri Yetiştiricilik Biyoteknoloji Çevre Bilimleri (Tezli) Güneş Enerjisi Nükleer Bilimler Uluslararası Bilgisayar (Tezli) İş Güvenliği (Tezli) Sürdürülebilir Tarım-Gıda Sistemleri (Tezli) Tohumluk Bilimi ve Teknolojisi Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi (Tezli)	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya • EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya • Lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez. 2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 50 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya • 28.09.2015 ve sonrasında girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 60 puan aldığını gösterir belge veya 28.09.2015 tarihinden önce girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 70 puan aldığını gösterir belge • Son 3 yıl içerisinde tamamen yabancı dilde (Almanca, Fransızca veya İngilizce) eğitim veren bir Yükseköğretim Kurumu lisans programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgesi 5. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 6. İmzalı Başvuru Formu çıktısı, 7. Özgeçmiş (şart değil)	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya • EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya • Lisans veya yüksek lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez. 2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti 5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi 6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti 7. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumların tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgeleri 8. İmzalı Başvuru Formu çıktısı, 9. Özgeçmiş (şart değil)	1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya • EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya • Lisans veya yüksek lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez. 2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan 3. Lisans diploması veya çıkış belgesi 4. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgeleri 5. Resmi Onaylı Lisans Transkripti • Adayların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden 3 veya eş değeri bir not olması gerekmektedir. 6. İmzalı Başvuru Formu çıktısı, 7. Özgeçmiş (şart değil)

<p>Kimya Mühendisliği (%100 İngilizce eğitim)</p>	<p>1. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi</p> <ul style="list-style-type: none">• YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 60 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya• 28.09.2015 ve sonrasında girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 70 puan aldığını gösterir belge veya 28.09.2015 tarihinden önce girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 80 puan aldığını gösterir belge• Son 3 yıl içerisinde tamamen yabancı dilde (Almanca, Fransızca veya İngilizce) eğitim veren bir Yükseköğretim Kurumu lisans programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>3. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>5. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>6. Özgeçmiş (şart değil)</p>	<p>1. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi</p> <ul style="list-style-type: none">• YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 70 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>3. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>4. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>5. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti</p> <p>6. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumların tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgeleri</p> <p>7. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>8. Özgeçmiş (şart değil)</p>	
---	---	--	--

<p>Eđitim Dili Kısmen Yabancı Dil (%30 İngilizce) olan Programlar</p> <p>Biyomedikal Teknolojiler Malzeme Bilimi ve Mühendisliđi Mekatronik</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi</p> <ul style="list-style-type: none">•Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya• EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya• Lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge <p>Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.</p> <p>2. Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (İngilizce)</p> <ul style="list-style-type: none">• YDS’den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya• 28.09.2015 ve sonrasında girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 65 puan aldığını gösterir belge veya 28.09.2015 tarihinden önce girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 75 puan aldığını gösterir belge <p>Yukarıda belirtilen koşullardan birini sağlamayan adaylar EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından yapılacak Yabancı Dil Sınavından en az 65 puan almalıdırlar. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.</p> <ul style="list-style-type: none">•Son 3 yıl içerisinde tamamen yabancı dilde (Almanca, Fransızca veya İngilizce) eğitim veren bir Yükseköğretim Kurumu lisans programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz. <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim</p> <p>5. Kurumundan alınan tanınma belgesiResmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>6. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>7. Özgeçmiş (şart değil)</p>		
---	--	--	--

<p>Kimya (%30 İngilizce eğitim)</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya • EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya • Lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.</p> <p>2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 50 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya • 28.09.2015 ve sonrasında girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 60 puan aldığını gösterir belge veya 28.09.2015 tarihinden önce girilen EÜ Yabancı Diller Yüksek Okulu Yabancı Dil Sınavından en az 70 puan aldığını gösterir belge •Son 3 yıl içerisinde tamamen yabancı dilde (Almanca, Fransızca veya İngilizce) eğitim veren bir Yükseköğretim Kurumu lisans programından mezun olduğunu belgeleyen adaylardan yabancı dil belgesi aranmaz.</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgesi</p> <p>5. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>6. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>7. Özgeçmiş (şart değil)</p>	<p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi •Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya • EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya • Lisans veya yüksek lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.</p> <p>2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi • YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 55 puan veya ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan</p> <p>3. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti</p> <p>7. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumların tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgeleri</p> <p>8. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>9. Özgeçmiş (şart değil)</p>	
-------------------------------------	--	--	--

Biyomedikal Tek.-İleri Biyomedikal
Teknolojiler Sanayi Ortak Doktora Prog.
(DEÜ ile) (%30 İngilizce eğitim)

1. Türkçe Yeterlik Belgesi

•Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az "C" (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya
• EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya

• Lisans veya yüksek lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge

Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.

2. Adayların ana dilleri dışında Almanca, Fransızca veya İngilizce Dillerinde birine ilişkin Yabancı Dil Yeterlik Belgesi

• YÖKDİL sınavı veya YDS'den en az 60 puan veya

• ÜAK tarafından kabul edilen diğer sınavlardan birinden bu puana eş değer bir puan veya

3. Lisans diploması veya çıkış belgesi

4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti

5. Yüksek Lisans diploması veya çıkış belgesi

6. Resmi Onaylı Yüksek Lisans Transkripti

7. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumların tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgeleri

8. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,

9. Özgeçmiş (şart değil)

<p>Tezsiz Programlar Yüksek Lisans Programları</p> <p>Uluslararası Bilgisayar-Bilgi Teknolojileri ve İnternet Güvenliği II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans</p> <p>Uluslararası Bilgisayar-Bilgi Teknolojileri Tezsiz Yüksek Lisans</p> <p>Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Sistemleri II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans</p> <p>İş Güvenliği II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans</p> <p>Ürün Yaşam Döngüsü Yönetimi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans</p>	<p>(ALES Şartı ve Yabancı Dil Şartı:İngizice/Fransızca/Almanca aranmaz)</p> <p>1. Türkçe Yeterlik Belgesi</p> <ul style="list-style-type: none">•Türkçe Öğretim Merkezleri (TÖMER) den en az “C” (Türkçesi Yeterli) düzeyde belge veya• EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü Türkçe Sınavından en az 70 puan ald. gösterir belge veya• Lisans eğitimini Türkçe dilde yaptığını gösterir belge <p>Yukarıda belirtilen koşulları sağlayan yabancı uyruklu adaylar Türkçe sınavından muaf sayılırlar, Türkçe Yeterlilik Belgesine sahip olmayan adaylar EÜ Türk Dünyası Araştırma Enstitü tarafından yapılacak olan Türkçe Sınavından en az 70 puan almalıdır. Yeterli puanı alamayan adaylar mülakata giremez.</p> <p>2. Lisans diploması veya çıkış belgesi</p> <p>3. Yurt dışında Öğrenim gördüğü kurumun tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurumundan alınan tanınma belgesi</p> <p>4. Resmi Onaylı Lisans Transkripti</p> <p>5. İmzalı Başvuru Formu çıktısı,</p> <p>6. Özgeçmiş (şart değil)</p>		
---	--	--	--